
 

 

1 

 

 

 

SLUŽBENI  GLASNIK 

OPĆINE PRIMORSKI DOLAC 

 

GODINA XXI           PRIMORSKI DOLAC,   30. studenog 2018.g.            BROJ  48/18 

 

 

 

 

S A D R Ž A J 

 

Općinski načelnik: 

 

1. Odluka o prihvatu ponude i sklapanju ugovora o zakupu poslovnog prostora 

Multifunkcionalne sportske školske dvorane ............................................................2 

2. Odluka o odabiru ponuditelja INSTITU IGH d.d. za uslugu izrade Projektno 

tehničke dokumentacije ..............................................................................................3 

3. Odluka o raspodjeli sredstava općinskog proračuna – naknade građanima i 

kućanstvima .................................................................................................................5 

4. Odluka o raspodjeli sredstava općinskog proračuna – naknade građanima i 

kućanstvima ................................................................................................................6 

5. Odluka o davanju na korištenje Multifunkcionalne školske sportske dvorane – 

rekreacija građana ....................................................................................................7  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Općina Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac, 

uređuje i odgovara: pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela, 

tel/fax:021/899-445, web: www.primorskidolac.hr , e-mail: opcina.primorski.dolac@st.t-

com.hr 

 

http://www.primorskidolac.hr/
mailto:opcina.primorski.dolac@st.t-com.hr
mailto:opcina.primorski.dolac@st.t-com.hr


30. studenog 2018.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 48/18 
      

 

2 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

Klasa: 372-03/18-01/01    

Urbroj: 2134/02-01/01-18-8 

Primorski Dolac, 30. studenoga 2018.  

Temeljem članka 17. Odluke o davanju u zakup poslovnih prostora u Multifunkcionalnoj 

sportskoj školskoj dvorani u Primorskom Docu  (Službeni glasnik 17/14)  i čl. 50. Statuta Općine 

Primorski Dolac (Službeni glasnik 06/13, 14/13) , Zapisnika o  otvaranju ponuda za zakup 

poslovnog prostora (KLASA: 372-03/18-01/01, URBROJ: 2134/02-03/01-18-6) i Izvješća 

povjerenstva od 29. studenoga 2018. Općinski načelnik na 69. kolegiju održanom dana 30. 

studenoga 2018.g. donosi  slijedeću  

ODLUKU O PRIHVATU PONUDE  

I SKLAPANJU UGOVORA O ZAKUPU  

Članak 1. 

Utvrđuje se da je Općinsko vijeće donijelo Odluku o davanju u zakup poslovnog prostora 

Multifunkcionalne sportske školske dvorane u Primorskom Docu, KLASA: 372-03/14-01/01, 

URBROJ:2134/02-02/01-15-2 od 22.  kolovoza 2014. godine i Odluke o izmjenama i 

dopunama Odluke o davanju u  zakup poslovnih prostora Multifunkcionalne sportske školske 

dvorane (Službeni glasnik 27/14, 58/15, 45/17) temeljem koje je Općinski načelnik donio 

Odluku o raspisivanju natječaja za prikupljanje pisanih ponuda za davanje u zakup poslovnog 

prostora u vlasništvu Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik 45/18). Poslovni prostor u 

Multifunkcionalnoj sportskoj školskoj dvorani: 

-djelatnost: ugostiteljska  

-površina: 239,78 m2 

-početna zakupnina: 1.100,00 kn mjesečno 

-jamčevina: 13.200,00 kn 

Javni natječaj objavljen je na službenoj stranici Općine Primorski Dolac 

www.primorskidolac.hr i oglasnoj ploči te u Službenom glasniku Općine Primorski Dolac.  

 

Članak 2. 

U ostavljenom roku zaprimljena je jedna ponuda, upisana u Upisnik ponuda. Povjerenstvo za 

provedbu natječaja davanja u zakup poslovnog prostora u vlasništvu Općine Primorski Dolac 

je dana 29.11.2018. godine otvorilo ponudu, te je sukladno uvjetima natječaja, utvrdilo da je 

ponuda prihvatljiva, najpovoljnija, koja ispunjava sve uvjete iz natječaja, s početnom 

mjesečnom zakupninom u iznosu od 1.100,00 kn.  

http://www.primorskidolac.hr/


30. studenog 2018.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 48/18 
      

 

3 

 

 

PODACI O ODABRANOM PONUDITELJU I PONUDI 

Ime i prezime te naziv 

obrta: 

  FILIP DUVNJAK, vl. obrta DRUGA PRILIKA, obrt za 

ugostiteljstvo 

Sjedište: Šustići 138, Primorski Dolac 

MBO  97930911 

Datum ponude   27.studenoga 2018.g. 

Br. obrtnice 17010302923 

Iznos mjesečne 

zakupnine  
 1.100,00 kn 

Jamčevina 13.200,00 kn 

Razdoblje zakupa 3 godine 

 

Članak 3. 

 Na temelju Odluke o prihvatu ponude i sklapanju ugovora, sa zakupcem će se sklopiti 

Ugovor o zakupu poslovnog prostora, sukladno uvjetima utvrđenim natječajem.  

Članak 4.  

Ponuditelj čija je ponuda odabrana kao najpovoljnija, dužan je u roku 30 dana od dana poziva 

za sklapanje ugovora, sklopiti ugovor o zakupu i  preuzeti poslovni prostor jer će se u 

protivnom smatrati da je odustao od sklapanja ugovora o zakupu.  

Jamčevina koju je uplatio natjecatelj čija je ponuda odabrana kao najpovoljnija uračunava se u 

iznos zakupnine.  

Ponuditelj čija je ponuda odabrana kao najpovoljnija nema pravo na povrat jamčevine ukoliko 

odustane od sklapanja ugovora o zakupu poslovnog prostora.  

 

Članak 5. 

Odluka o odabiru stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

OPĆINSKI NAČELNIK 

                     Joško Dujmović, inž.građ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



30. studenog 2018.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 48/18 
      

 

4 

 

             

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

             

OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

Klasa: 406-09/18-01/24 

Urbroj: 2134/02-01/01-18-15 

Primorski Dolac, 30. studenog 2018. 

Na temelju članka 302. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 120/16), Načelnik 

Općine Primorski Dolac na 69. kolegiju održanom dana 30. studenog 2018.g. donosi  

 

ODLUKU  O ODABIRU 

 

I. 

Za uslugu izrade Projektno tehničke dokumentacije za vatrogasni dom, evidencijski broj 

nabave: EV-1/2018, na temelju kriterija za odabir ponude iz točke 6.6. Dokumentacije o 

nabavi, kao ekonomski najpovoljnija ponuda odabire se ponuda ponuditelja: INSTITUT IGH 

d.d., Janka Rakuše 1, 10000 Zagreb, ponuda br. 72420-0-104/18 od 18.9.2018., u ukupnom 

ponderiranom iznosu od 71 bod i s cijenom ponude bez PDV-a od 279.500,00 kn odnosno 

sa PDV-om od 349.375,00    kn. 

II. 

Ova Odluka o odabiru dostavlja se s preslikom Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda, bez 

odgode objavom u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske. 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

Obrazloženje 

Naručitelj je na temelju članka 86. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi proveo otvoreni postupak 

javne nabave s namjerom zaključenja ugovora o javnoj nabavi za „uslugu izrade projektno 

tehničke dokumentacije za vatrogasni dom broj nabave: EV-1/2018, te je: 

 Procijenio vrijednost nabave u iznosu od 449.960,00 kn bez poreza na dodanu vrijednost; 

 Objavio poziv na nadmetanje u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike 

Hrvatske: 2018/S 0F2-0022932 od 24.08.2018., datum slanja objave 23.08.2018.; 

 Stavio na raspolaganje svu dokumentaciju vezanu za postupak nadmetanja putem 

Elektroničkog oglasnika javne nabave Republike Hrvatske; 

 Javno otvorio ponude dana 19.09.2018. godine u 12:00:00 sati, te je utvrdio da je do 

isteka roka za dostavu ponuda pristiglo 5 (pet) ponuda. 

Stručne osobe naručitelja, započele su dana 24.09. 2018. godine postupak pregleda i ocjene 

ponuda slijedećim redoslijedom: 

 provjerom jesu li ponuditelji dostavili valjano jamstvo, zatim 



30. studenog 2018.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 48/18 
      

 

5 

 

 utvrđenjem odsutnosti osnova za  isključenja gospodarskog subjekta,  

 ispunjenja traženih kriterija za odabir gospodarskog subjekta 

 utvrdili valjanosti ponude prema obliku, sadržaju i cjelovitosti,  

 utvrdili valjanosti ponude ispunjenje zahtjeva u opisu predmeta nabave i tehničkih 

specifikacija kao i  

 ispunjenja ostalih uvjeta iz dokumentacije za nadmetanje te 

 izvršili kontrolu računske ispravnosti ponude 

Za četiri ponuditlja:  Zajednicu ponuditelja: EKO-PLAN d.o.o. i DRUGI FORMAT d.o.o. 

Dragutina Albrechta 30, 10000, Zagreb i Kuzminečka cesta 55, 10000 Zagreb, ponuditelja 

VV PROJEKT d.o.o. Put Supavla 1, 21000 Split, ponuditelja M-ING d.o.o. Vinkovačka 1a, 

31000 Osijek i ponuditelja KUZMANIĆ & ŠIMUNOVIĆ PROJEKT d.o.o.., Put Plokita 55, 

21000 Split utvrđeno je da ne udovoljavaju kriterijima za kvalitativni odabir gospodarskog 

subjekta. 

Naime isti nisu dokazali potrebno iskustvo u pružanju usluga koje su iste ili slične predmetu 

nabave, odnosno nisu dokazali ispunjavanje kriterija za kvalitativni odabir gospodarskog 

subjekta pa su navedene ponude Neprihvatljive. A sukladno članku 295. Zakona o javnoj 

nabavi javni naručitelj obvezan je odbiti ponudu za koju, na temelju rezultata pregleda i 

ocjene ponuda i provjere uvjeta iz članka 291. Zakona, utvrdi da je neprihvatljiva pa su iste 

odbijene. 

Nakon utvrđivanja jedine preostale ponude valjanom pristupilo se je analizi iste prema 

kriteriju za odabir ponude. Kriterij za odabir ponude je ekonomski najpovoljnija ponuda gdje 

je  Ponder cijena ponude: 70%,  Ponder Iskustvo stručnjaka 30 % . 

Odabrani ponuditelj je sa ponuđenom cijenom ponude ostvario 70 bodova, a kriterijem 

Iskustvo stručnjaka 1 bod što čini ukupno 71 bod. 

Na osnovi kriterija utvrđenih u Dokumentaciji o nabavi, najpovoljnija ponuda jest ekonomski 

najpovoljnija ponuda odnosno ponuda koja  ostvari ukupno najviše bodova.  

Budući je ponuda ponuditelja: INSTITUT IGH d.d., Janka Rakuše 1, 10000 Zagreb utvrđena 

kao valjana ponuda s najviše ostvarenih bodova, stručno povjerenstvo naručitelja predložilo je 

naručitelju donošenje odluke o odabiru najpovoljnije ponude i sklapanje ugovora s navedenim 

ponuditeljem. 

Sukladno članku 263. Zakona Naručitelj je od ponuditelja koji je podnio ekonomski 

najpovoljniju ponudu 23. studenog 2018. godine zatražio da u roku sedam dana od dana 

zaprimanja zahtjeva, dostavi ažurirane popratne dokumente Ponuditelj je dostavio zahtijevane 

dokumente 29. studenog 2018. godine putem EOJN-a kojima je potvrdio odsutnost osnova za 

isključenja kao i zadovoljavanje kriterija za odabir sukladno preliminarnoj izjavi -ESPD 

obrascu. Slijedom navedenog odlučeno je kao u izreci 

1. ROK MIROVANJA 

Sukladno stavku 1 članka 306.  Zakona o javnoj nabavi rok mirovanja iznosi 15 dana od dana 

dostave ove odluke o odabiru. 

Dostava ove Odluke vrši se sukladno stavku 5. točci 2. članka 301. Zakona objavom u 

Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske pri čemu se odluka smatra 

dostavljenom istekom dana javne objave. 

2. POUKA O PRAVNOM LIJEKU 

Protiv ove Odluke se sukladno čl.406. Zakona o javnoj nabavi žalba izjavljuje u roku od 10 

(deset) dana i to od dana primitka odluke o odabiru u odnosu na postupak pregleda, ocjene i 



30. studenog 2018.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 48/18 
      

 

6 

 

odabira ponuda. Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji  za kontrolu postupaka javne nabave 

(Zagreb, Koturaška 43/IV), u pisanom obliku. Žalitelj je obvezan primjerak žalbe dostaviti 

naručitelju u roku za žalbu. 

Žalitelj je obvezan žalbi priložiti dokaz o izvršenoj uplati naknade za pokretanje žalbenog 

postupka u iznosu od 5.000,00 kuna, na temelju kojeg se može utvrditi da je transakcija 

izvršena pri čemu se dokazom smatraju i neovjerene preslike ili ispisi provedenih naloga za 

plaćanje, uključujući i onih izdanih u elektroničkom obliku. 

Općinski načelnik 

 

Joško Dujmović, dipl. ing. građ. 

 

Dostaviti: 

- Svim ponuditeljima javnom objavom u EOJN RH 

- Arhiva- ovdje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



30. studenog 2018.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 48/18 
      

 

7 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC   

 OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 053-01/18-01/32 

URBROJ:2134/02-01/01-18-2 

  Primorski Dolac, 30. studenog 2018. godine   

  

                                                                                      

        Na temelju članka 14. Pravilnika o socijalnoj skrbi (Službeni glasnik 20/13) i čl. 50. 

Statuta Općina Primorski Dolac (Službeni glasnik br. 06/18 i 32/18), Općinski Načelnik Općine 

Primorski Dolac na 69. kolegiju održanom  dana 30. studenog 2018.godine donosi  

 

 

 

ODLUKU   O RASPODJELI SREDSTAVA OPĆINSKOG PRORAČUNA  

- Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 

 

Članak 1. 

 

Sredstva Općinskog proračuna za 2018. godinu, skupina 372; 

 

Skupina 372/; naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 

 

 

1. ANTE FRANIĆ .........................................................................1.200,00 kn 

 

 

Ukupno skupina 372  .....................................................................1.200,00 kn 

 

Članak 2. 

 

Odluka stupa na snagu osam dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Primorski 

Dolac. 

 

 

 

         NAČELNIK OPĆINE 

 

          Joško Dujmović, inž.građ.  

 

 

 



30. studenog 2018.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 48/18 
      

 

8 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC   

 OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 053-01/18-01/31 

URBROJ:2134/02-01/01-18-2 

  Primorski Dolac, 30. studenog 2018. godine   

  

                                                                                      

        Na temelju članka 14. Pravilnika o socijalnoj skrbi (Službeni glasnik 20/13) i čl. 50. 

Statuta Općina Primorski Dolac (Službeni glasnik br. 06/18 i 32/18), Općinski Načelnik Općine 

Primorski Dolac na 69. kolegiju održanom  dana 30. studenog 2018.godine donosi  

 

 

 

ODLUKU   O RASPODJELI SREDSTAVA OPĆINSKOG PRORAČUNA  

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 

 

Članak 1. 

 

Sredstva Općinskog proračuna za 2018. godinu, skupina 372; 

 

Skupina 372/; naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 

 

 

1. MIRANDA PENIĆ . .........................................................................1.200,00 kn 

 

 

Ukupno skupina 372  .............................................................................1.200,00 kn 

 

Članak 2. 

 

Odluka stupa na snagu osam dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Primorski 

Dolac. 

 

 

 

         NAČELNIK OPĆINE 

 

          Joško Dujmović, inž.građ.  

 

 

 

 



30. studenog 2018.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 48/18 
      

 

9 

 

        
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

         
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC  

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 620-01/18-01/09                                   

UR. BROJ: 2134/02-01/01-18-2  

Primorski Dolac, 30. studenog 2018. godine   

 

                                                                            

Na temelju članka 50. Statuta Općina Primorski Dolac (Službeni glasnik br. 06/18, 32/18), 

Općinski načelnik Općine Primorski Dolac na 69. kolegiju održanom dana 30. studenog 2018. 

godine donosi  

 

ODLUKU  

o davanju na korištenje Multifunkcionalne školske sportske dvorane 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom daje se na korištenje sportska dvorana u Multifunkcionalnoj sportskoj 

školskoj dvorani u Primorskom Docu za potrebe rekreacije građana-teretana, kako slijedi: 

1. Podnositelju zahtjeva Josip Penić, Bakovići 80, 21227 Primorski Dolac, za potrebe 

rekreacije grupe građana u sportskoj dvorani, (u daljnjem tekstu: Korisnik); 

2. Utvrđuje se da će Korisnik sportsku dvoranu u Primorskom Docu koristiti sukladno 

podnesenom zahtjevu, a koji uključuje korištenje dvorane za rekreaciju građana – 1 

sat, termin 04. prosinca 2018.g.     

3. Korisnik je obvezan platiti iznos od 150,00 kuna, utvrđen cjenikom Odluke o 

korištenju Multifunkcionalne sportske školske dvorane u Primorskom Docu (Službeni 

glasnik 17/14) na žiro račun Općine HR 6423400091859000003 sa naznakom 

„korištenje sportske dvorane“, poziv na broj 24 7722-OIB.  

4. Korisnik se u korištenju sportske dvorane mora ponašati dužnom pažnjom i poštivati 

kućni red koji je istaknut na oglasnoj ploči sportske dvorane u Primorskom Docu.  

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

 

 

          NAČELNIK OPĆINE 

         

         Joško Dujmović, inž.građ. 

              


